



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Henning Stæhr A/S

Grusbakken 14-16, 2820 Gentofte

CVR-nr. 43 22 49 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Jacob Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Stæhr A/S Grusbakken 14-16 2820 Gentofte Hjemmeside: www.staehr.as CVR-nr.: 43 22 49 13 Stiftet: 30. november 1972 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 51. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Stæhr, Formand Elisabeth Inex Stæhr-Rasmussen Jacob Stæhr Erik Holst Jørgensen
Direktion	Jacob Stæhr
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Stæhr Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af import og engrossalg af ure, smykker og hertil beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.580 t.kr. mod 22.759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.198 t.kr. mod 6.259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	20.579.662	22.759
1 Personaleomkostninger	-14.328.283	-14.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-353.699	-437
Andre driftsomkostninger	-2.069.062	0
Driftsresultat	3.828.618	7.466
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	203.664	702
Andre finansielle indtægter	11.772	18
Øvrige finansielle omkostninger	-1.206.895	-152
Resultat før skat	2.837.159	8.034
2 Skat af årets resultat	-638.844	-1.775
Årets resultat	2.198.315	6.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	21.000
Overføres til overført resultat	2.198.315	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.741
Disponeret i alt	2.198.315	6.259



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	233.335	517
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>233.335</u>	<u>517</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.000	110
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	102.070	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>181.070</u>	<u>110</u>
6 Deposita	700.004	700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>700.004</u>	<u>700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.114.409</u>	<u>1.327</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	22.632.630	19.607
Varebeholdninger i alt	<u>22.632.630</u>	<u>19.607</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.286.895	10.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.059.846	23.823
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	979.697	911
Andre tilgodehavender	1.707.572	1.913
Tilgodehavender i alt	<u>16.034.010</u>	<u>37.272</u>
Likvide beholdninger	2.599.249	3.018
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.265.889</u>	<u>59.897</u>
Aktiver i alt	<u>42.380.298</u>	<u>61.224</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000
Overført resultat	24.173.563	21.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	21.000
Egenkapital i alt	28.173.563	46.975
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.121.322	1.165
Hensatte forpligtelser i alt	1.121.322	1.165
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.599	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.599	0
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.658.960	6.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.488.669	1.627
Selskabsskat	683.232	2.152
Anden gæld	613.800	1.235
Periodeafgrænsningsposter	639.151	1.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.083.814	13.084
Gældsforpligtelser i alt	13.085.413	13.084
Passiver i alt	42.380.298	61.224

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	4.000.000	36.716.233	0	40.716.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.740.985	21.000.000	6.259.015
Egenkapital 1. januar 2022	4.000.000	21.975.248	21.000.000	46.975.248
Udloddet udbytte	0	0	-21.000.000	-21.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.198.315	0	2.198.315
	4.000.000	24.173.563	0	28.173.563



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.602.032	13.295
Pensioner	1.494.886	1.398
Andre omkostninger til social sikring	172.585	137
Personalemkostninger i øvrigt	58.780	26
	14.328.283	14.856
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	27
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	683.232	2.152
Årets regulering af udskudt skat	-44.388	-377
	638.844	1.775
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.700.000	1.700
Kostpris 31. december 2022	1.700.000	1.700
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.183.333	-900
Årets afskrivninger	-283.332	-283
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.466.665	-1.183
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	233.335	517



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.135.052	1.156
Tilgang i årets løb	40.000	76
Afgang i årets løb	0	-97
Kostpris 31. december 2022	1.175.052	1.135
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.025.683	-968
Årets afskrivninger	-70.369	-154
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	97
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.096.052	-1.025
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	79.000	110
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	102.070	0
Kostpris 31. december 2022	102.070	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	102.070	0
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	700.004	700
Kostpris 31. december 2022	700.004	700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	700.004	700
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets pengeinstitut har taget virksomhedspant på t.kr. 9.400, som omfatter lager af færdigvarer samt simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 0.		



8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på t.kr. 7. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-38 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 547.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser på et lejemål, der tidligst kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel. Forpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 586.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grusbakken Aps, CVR-nr. 30361849, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


